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Lanterna LED com bateria, Tipo: MINIFORM

Dados do pedido

Numero do pedido 081516 MINIFORM
GTIN 5708997354049
Classe de artigo 08C
Descricao

Modelo:

Lanterna de trabalho LED com bateria com LEDs de alto desempenho com elevada poténcia
luminosa e ganchos de suspensao rebativeis e rotativos e iman de retencao forte. Versao
Miniform com dimensdes estreitas praticas para o bolso (120x59x25 mm), clipe de cinto, pega
ergonomica.

Tecnologia COB LED de alto desempenho para luz de superficie extremamente brilhante e
homogénea em dois niveis de luminosidade.

Funcao:

IP65: Proporciona protecao contra jatos de agua de todas as dire¢des e protecao contra a
entrada de po6 (a prova de pd), bem como protecao total contra contacto.

Material fornecido:

Incluindo cabo de carga USB.

Descricao técnica

Fluxo luminoso 200 Im
Numero de baterias incluidas 1
Lampada Modulo LED
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Alimentacgdo de energia

Fluxo luminoso nivel 2
Tipo de bateria

Tensao da bateria
Capacidade da bateria
Largura total

Periodo de iluminagao
Comprimento total
Periodo de iluminacgao 2
Tipo de protecao IP
Peso

Zona ATEX

Designacao do fabricante

Tipo de produto

A bateria recarregavel
100 Im
lao de litio
37V
1,6 Ah
59 mm
25h
120 mm
5h
IP 65
1389
nenhum
MINIFORM

Lanterna de trabalho
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