

Lanterna LED com bateria, Tipo: MINIFORM



Dados do pedido

Número do pedido	081516 MINIFORM
GTIN	5708997354049
Classe de artigo	08C

Descrição

Modelo:

Lanterna de trabalho LED com bateria com LEDs de alto desempenho com elevada potência luminosa e ganchos de suspensão rebatíveis e rotativos e íman de retenção forte. Versão **Miniform** com dimensões **estreitas** práticas para o bolso (120×59×25 mm), clipe de cinto, pega ergonómica.

Tecnologia COB LED de alto desempenho para luz de superfície extremamente brilhante e **homogénea em dois níveis de luminosidade.**

Função:

IP65: Proporciona proteção contra jatos de água de todas as direções e proteção contra a entrada de pó (à prova de pó), bem como proteção total contra contacto.

Material fornecido:

Incluindo cabo de carga USB.

Descrição técnica

Fluxo luminoso	200 lm
Número de baterias incluídas	1
Lâmpada	Módulo LED

Å Hoffmann Group

Alimentação de energia	A bateria recarregável
Fluxo luminoso nível 2	100 lm
Tipo de bateria	lão de lítio
Tensão da bateria	3,7 V
Capacidade da bateria	1,6 Ah
Largura total	59 mm
Período de iluminação	2,5 h
Comprimento total	120 mm
Período de iluminação 2	5 h
Tipo de proteção IP	IP 65
Peso	138 g
Zona ATEX	nenhum
Designação do fabricante	MINIFORM
Tipo de produto	Lanterna de trabalho